

Protokół nr 157/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Ząbkowickiego
w dniu 14.02. 2018 r.

Miejsce posiedzenia: gabinet Starosty Ząbkowickiego.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 8⁰⁰

Lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 156/2018
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na rok 2018.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2018.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Ząbkowickiego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych na rok 2018.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2017r. zadania publicznego pn. „Bezpieczni Powiat Ząbkowicki realizowanego przez Fundację Dobrych Działań.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2017r. zadania publicznego pn. „Organizacja turystycznych rajdów pieszych dla dzieci i młodzieży, w tym osób niepełnosprawnych” realizowanego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Na Rzecz Dzieci Ziemi Ząbkowickiej”.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2017r. zadania publicznego pn. Udział w Amatorskiej Lidze Koszykówki realizowanego przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach.
9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o wydanie upoważnienia do zaciągania zobowiązań pieniężnych, których realizacja przechodzi w roku następnym.
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o wydanie upoważnienia do zaciągania zobowiązań pieniężnych z tytułu zawierania umów na usługi telekomunikacyjne na okres 24 miesięcy.
11. Podpisanie Porozumienia nr 1/2018 w sprawie współfinansowania zadania drogowego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3142 D w m. Mąkolno”
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków w m-cu lutym 2018r. w pozycji wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010.
13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o przekazanie w trwałą zarząd nieruchomości położonej pod drogą powiatową na terenie gm. Ciepłowody.
14. Informacja o odpowiedzi DSDiK we Wrocławiu dot. ujęcia w planie przebudowy ul. Cukrowniczej i ul. Kamienickiej w Ząbkowicach Śl.
15. Rozpatrzenie wniosku Związku Kombatantów RP i byłych Więźniów Politycznych w Bardzie o sfinansowanie zakupu odznaczeń dla Członków Koła.
16. Omówienie scenariusza XXXVI sesji Rady Powiatu zaplanowanej na dzień 22.02.2018r.
17. Podpisanie Oświadczenia Partnera Projektu – Przedstawiciela Grupy Sterującej (PEUG) dot. wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w projekcie.

Ad. 1.

Zarząd przyjął protokół nr 156/2018 bez uwag.

Ad.2.

Zarząd przyjął porządek posiedzenia Zarządu.

Ad.3.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na rok 2018 / **zał. nr 1** /

Zarząd przyjął powyższy projekt uchwały i postanowił przekazać do Komisji Budżetowej oraz Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury jak również pod obrady najbliższej sesji Rady.

Ad.4.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zabkowskiego na rok 2018 / **zał. nr 2** /Poinformowała o zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 375 142,22 zł , (w tym min.; zwiększenie planu dochodów w Starostwie Powiatowym w kwocie 45 817,26 zł w związku z zawartym porozumieniem z Gminą Żłoty Stok na wspólną realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3142 D w m. Mąkolno”, zwiększenie planu dochodów w Starostwie Powiatowym w kwocie 515 000,00 w związku ze złożonymi deklaracjami jednostek samorządu terytorialnego w sprawie współfinansowania wspólnie planowanych do realizacji zadań inwestycyjnych), zmniejszenia dochodów o kwotę 98 649,98 zł. Dodała, że dokonujemy również przeniesienie w planowanych dochodach o łącznej kwocie 184 693,75 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach w kwocie 233 210,11 zł.

Stanisław Kurzyp Członek Zarządu przypomniał, że Skarbnik Powiatu wspominała , że mamy 515 000,00 zł na wspólne inwestycje z samorządami. Dodała, iż rozumie iż zmieniliśmy te 300 tys., które mieliśmy wstępnie.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że po dochodach wprowadzono 515 tys. , po wydatkach mieliśmy 600 tys. zł. z tego 300 tys. było zabezpieczone jako środki powiatu, 300 tys. zł. z porozumień i teraz jeszcze wprowadzamy 430 tys. zł. na wspólne inwestycje z samorządami. .

Stanisław Kurzyp Członek Zarządu stwierdził, że teraz jest to bardziej jasne i rozumie iż mamy 1 mln zł. Zapytał czy Urząd Miasta i Gminy Żąbkowice Śl. dostał informację odnośnie porozumienia odnośnie inwestycji w m. Jaworek.

Starosta poinformował, że do Gminy Żąbkowice Śl. zostało przekazane porozumienie w celu podpisania.

Stanisław Kurzyp Członek Zarządu zapytał czy zostało już podpisane.

Starosta poinformował, że nie.

Zarząd przyjął powyższy projekt uchwały i postanowił przekazać do Komisji Budżetowej jak również pod obrady najbliższej sesji Rady.

Ad.5.

Zarząd przyjął i podpisał uchwałę Zarządu w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Ząbkowickiego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych na rok 2018 / **zał. nr 3** /

Ad.6.

Zarząd przyjął i podpisał uchwałę Zarządu w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2017r. zadania publicznego pn. „Bezpieczni Powiat Ząbkowicki realizowanego przez Fundację Dobrych Działań / **zał. nr 4** /

Ad.7.

Zarząd przyjął i podpisał uchwałę Zarządu w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2017r. zadania publicznego pn. „Organizacja turystycznych rajdów pieszych dla dzieci i młodzieży, w tym osób niepełnosprawnych” realizowanego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Na Rzecz Dzieci Ziemi Ząbkowickiej” / **zał. nr 5** /

Ad.8.

Zarząd przyjął i podpisał uchwałę Zarządu w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania w 2017r. zadania publicznego pn. Udział w Amatorskiej Lidze Koszykówki realizowanego przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach. / **zał. nr 6** /

Ad.9.

Zarząd postanowił upoważnić Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. do zaciągania zobowiązań pieniężnych, których realizacja przechodzi w roku następnym. / **zał. nr 7** /

Ad.10.

Zarząd postanowił upoważnić Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. do zaciągania zobowiązań pieniężnych z tytułu zawierania umów na usługi telekomunikacyjne na okres 24 miesięcy / **zał. nr 8** /

Ad.11.

Starosta poinformował o podpisaniu przez Gminę Złoty Stok Porozumienia nr 1/2018 w sprawie współfinansowania zadania drogowego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3142 D w m. Mąkolno” / **zał. nr 9** /.

Zarząd podjął decyzję o podpisaniu ww. porozumienia.

Ad.12.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków w m-cu lutym 2018r. w pozycji wynagrodzenia osobowe pracowników § 4010. / **zał. nr 10** /

Ad.13.

Starosta przedstawił wniosek Dyrektora ZDP w Ząbkowicach Śl. o przekazanie w trwały zarząd nieruchomości położonej pod drogą powiatową na terenie gm. Ciepłowody / **zał. nr 11** /

W odpowiedzi na złożony wniosek o przekazanie w trwały zarząd nieruchomości położonej pod drogą powiatową na terenie gm. Ciepłowody, Zarząd Powiatu postanowił wniosek rozpatrzeć pozytywnie, zobowiązując Wydział Geodezji Katastru i Nieruchomości tut. Starostwa do przygotowania decyzji Zarządu w przedmiotowej sprawie.

Ad.14.

Starosta przedstawił informację o odpowiedzi DSDiK we Wrocławiu dot. ujęcia w planie przebudowy ul. Cukrowniczej i ul. Kamienickiej w Ząbkowicach Śl. / **zał. nr 12** /

Kierując się względami bezpieczeństwa na podstawie licznych stłuczek i kolizji na tym odcinku po wprowadzeniu nowej organizacji ruchu, która obowiązuje obecnie, Zarząd Powiatu Ząbkowickiego postanowił zwrócić się do Dyrektora DSDiK we Wrocławiu o ponowne rozpatrzenie sprawy i pilne przystąpienie do remontu oraz przebudowy w/w odcinka w celu likwidacji istniejącego zagrożenia.

Ad.15.

Starosta przedstawił wniosek Związku Kombatantów RP i byłych Więźniów Politycznych w Bardzie o sfinansowanie zakupu odznaczeń dla Członków Koła / **zał. nr 13** / Zaproponował przekazanie na wnioskowany cel kwotę 1000 zł.

Stanisław Kurzyp Członek Zarządu poparł propozycję Starosty.

Zarząd postanowił przyznać na wnioskowany cel kwotę 1000 zł.

Ad.16.

Zarząd przyjął i omówił porządek obrad XXXVI sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego zaplanowanej na dzień 22 lutego 2018r. / **zał. nr 14** /

Ad.17.

Przyjęto informacje o podpisaniu Oświadczenia Partnera Projektu – Przedstawiciela Grupy Sterującej (PEUG) dot. wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w projekcie / **zał. nr 15** /

Protokół sporządziła :

Bogusława Śurdyka
Bogusława Śurdyka

Podpisy Członków Zarządu

1. *[Signature]*
2. *M. Sytkiewicz*
3. *[Signature]*
4. *[Signature]*
5. *[Signature]*